

CONFERIDO

EM: 07/08/2020
Leandro Ferreira

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DA BAHIA

AFM – Autorização de Fornecimento de Material Nº 041/2020

Tribunal de Justiça do Estado da Bahia CNPJ Nº 13100722/0001-60 Endereço: 5ª Av. do CAB, 560, sala 112, CAB Cidade: Salvador Estado: Bahia	Telefone: 71.3372-1855 Fax: 71.3372-1591 / 3372-1759 CEP: 41.745-971	ATA: 029/2019 PE: 046/2019 Fonte: 120 Unidade Orçamentária: 04.601 – FAJ Projeto/Atividade Nº 200.2030.2031 Elemento de Despesa: 3.3.90.30	Nota de Empenho: 173-5, 174-3, 175-1/2020 Emissão: 04/08/2020 Geração da AFM: 07/08/2020 PA: TJ-ADM-2020/14860
--	--	--	---

MATERIAL DESTINADO A UNIDADE: COORDENAÇÃO DE DISTRIBUIÇÃO

Estarão obrigados a emitir Nota Fiscal Eletrônica todos os fornecedores de mercadorias para órgão público Municipal ou Estadual do Estado da Bahia, conforme parágrafo único renumerado como § 2º pelo art. 2º do Decreto nº 9.360 de 7 de março de 2005. Os objetos deste fornecimento terão garantia mínima de 3 (três) meses, se outra maior não houver sido prevista no instrumento convocatório, ata de registro de preços ou em outro escrito ajustado entre as partes desta AFM, quando valerá sempre a mais longa garantia. Se houver qualquer problema durante a garantia, o bem deverá ser consertado ou trocado no prazo máximo de 5 (cinco) dias úteis. Multa diária por atraso: 0,3% até o trigésimo dia e 0,7% por cada dia subsequente ao trigésimo dia. NÃO SERÁ ACEITA A ENTREGA DO MATERIAL DE FORMA PARCELADA, salvo excepcional proveito a critério do Tribunal de Justiça do Estado da Bahia. ESTE DOCUMENTO FORMALIZA A CONTRATAÇÃO ENTRE AS PARTES.

Fornecedor:	IMPÉRIO MDF COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA- EPP	E-mail:	imperio1998licitacoes@gmail.com
Endereço:	RUA 11, QUADRA 36, LT 04/05, BR 040, MORADA NOBRE	Representante legal:	JOAQUIM DA SILVA BARBOSA
Cidade:	VALPARAISO DE GOIÁS- GO	CNPJ/CPF:	02.815.283/0001-55
Estado:	GOIÁS	Insc. Estadual	10308594-7
CEP:	72.870-339	Insc. Municipal	129299
Telefone:	(61) 3627-3970/99410-9325	FAX:	(61) 3627-3970
Dados:	Banco: BRASIL Agência: 3411-8 Conta Corrente: 7505-1		

LOTE / ITEM	Especificação Objeto	Marca / Modelo	Unidade	Quantidade	Preço unitário	Preço total	Prazo entrega
8/5	PORTA DE MADEIRA, FOLHA LEVE (NBR 15930) DE 80 X 210 CM, E = "35" MM, NÚCLEO COLMEIA, CAPA LISA EM HDF, ACABAMENTO EM PRIMER PARA PINTURA.	DK DESTAK	un.	5	R\$ 173,38	R\$ 866,90	Até 15 (quinze) dias corridos, contados a partir da data da publicação da AFM no Diário da Justiça Eletrônico.
8/10	CHAPA DE MADEIRA COMPENSADA NAVAL (COM COLA FENOLICA), E = 18 MM, DE "1,60 X 2,20" M.	G13 MADEIRAS	m2	35,2	R\$ 154,18	R\$ 5.427,13	
8/12	CHAPA DE MDF BRANCO LISO 1 FACE, E = 18 MM, DE "2,75 X 1,85" M.	DURATEX	m2	15,26	R\$ 169,63	R\$ 2.588,55	
8/14	CHAPA DE MDF BRANCO LISO 2 FACE, E = 18 MM, DE "2,75 X 1,85" M.	DURATEX	m2	20,35	R\$ 187,03	R\$ 3.806,06	
Valor Total:						R\$ 12.688,65	

Total por extenso: Doze mil, seiscentos e oitenta e oito reais e sessenta e cinco centavos

LOCAL DE ENTREGA: ALMOXARIFADO DO PODER JUDICIÁRIO

ENDEREÇO: AVENIDA LUIZ VIANA FILHO, Nº 4.289, PARALELA, SALVADOR, BAHIA

CEP: 41.730-101

TELEFONE: (71) 3300-2400/2401

HORÁRIO: 09:00 às 13:00

Coordenador de Compras

Salvador(BA)

João Augusto P. Lepikson

Coordenador de Compras

Cad. 968.326-7

Diretor

07/08/2020

Jorge Medrado

Diretor de Suprimento e Patrimônio

Fornecedor